SỞ LAO ĐỘNG - TB & XH ĐỒNG THÁP

TRƯỜNG TRUNG CẤP THANH BÌNH

Số:         /QĐ - TTCTB

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thanh Bình, ngày       tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế tự kiểm tra tài chính, kế toán

tại Trường Trung cấp Thanh Bình

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP THANH BÌNH

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Luật Kế toán số 88/2015/QH13 ngày 20/11/2015;

Căn cứ Quyết định số 67/2004/QĐ-BTC ngày 13/8/2004 về Quy chế tự kiểm

tra tài chính, kế toán tại các cơ quan, đơn vị có sử dụng kinh phí ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-TTCTB ngày 12 tháng 01 năm 2022 của

Hiệu trưởng Trường Trung cấp Thanh Bình về việc ban hành Tổ chức và hoạt

động của Trường Trung cấp Thanh Bình;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Kế toán.

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tự kiểm tra tài chính,

kế toán tại Trường Trung cấp Thanh Bình.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Kế toán và Lãnh đạo các phòng,

khoa trực thuộc Trường Trung cấp Thanh Bình chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Lao động - TB & XH;

- Sở Tài chính;

- KBNN Thanh Bình;

- Lãnh đạo trường;

- Đoàn thể trường;

- Website Trường;

- Lưu: VT, HCKT. (Hiền)

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hùng Việt

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-06-13T10:46:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Hùng Việt<nhviet.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-06-13T10:49:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trường Trung cấp Thanh Bình<tcn.thanhbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-06-13T10:50:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trường Trung cấp Thanh Bình<tcn.thanhbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-06-13T10:50:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trường Trung cấp Thanh Bình<tcn.thanhbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!